
IISTRZŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.23.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 24 kwietnia 2019 roku

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół w Lubostroniu, Lubostroń 13A, 89-210 Łabiszyn.

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz
trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. póz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po uzyskaniu od Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołanej dla przeprowadzenia
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Lubostroniu powiadomienia
o wyniku postępowania konkursowego oraz po zapoznaniu z dokumentacją postępowania
konkursowego, zatwierdzam przeprowadzony konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół w Lubostroniu jako rozstrzygnięty.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


